
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4 学校教育課

13:00
令和５年度　新見市管理道散布
用凍結防止剤（塩化ナトリウム）購
入

建設課 足立石灰工業(株)

落札業者

西日本メディカルリ
ンク（株）

（有）フナコシ

13,200,000円

13,785,200円

開始
時間

入　札　名

哲多支局地域振
興課

令和５年度　八幡神社分収林間
伐業務

13:00

13:00
令和５年度　新見市オンライン学
習環境整備事業物品購入

令和5年11月15日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

1,347.50円

13:00
令和５年度　国際貢献大学校メ
ディカルクリニック超音波画像診
断装置購入

15,950,000円

落札金額
(税込み)

担当課

林業振興課 （有）小田工務店



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

５－２０

15,950,000円

14,500,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和5年11月15日

指名通知日

税　抜　額
内訳

1,450,000円

小田　英二

令和5年11月1日

名称

代表取締役

消費税額等

-

入　札　者

( 指名業者 )

(株)山祐

新見市森林組合

分収林間伐

種　　別 委託

令和6年3月31日
予定価格（税抜） 16,100,000円

決定

-

14,500,000

-

18,000,000

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

(株)戸川木材

総務部契約検査課 所　属　課 林業振興課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和５年度　八幡神社分収林間伐業務

新見市　哲西町上神代　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

14,850,000

(株)金山林業

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市千屋実１１１

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

（有）小田工務店

（有）杉産業

（有）小田工務店

入 札 結 果 情 報

辞退

辞退

辞退



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）岡山医学検査センター -

開 札 日 時 令和5年11月15日

内訳

令和５年度　国際貢献大学校メディカルクリニック超音波画像診断装置購入

納 入 場 所 新見市哲多町本郷１３３４番地１　
国際貢献大学校メディカルクリニック

指名通知日 令和5年11月1日

決定12,000,000西日本メディカルリンク（株）

赤木医科器械（株） 14,200,000

-

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 哲多支局地域振興課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

西日本メディカルリンク（株） 落札額(税込)

住所

13,200,000円

-
ティーエスアルフレッサ（株）
津山支店

（有）シオデメディカル

種　　別

納　　期

概　　要 超音波画像診断装置

代表取締役 藤本　憲和 税　抜　額

予定価格（税抜） 17,100,000円
契約締結日の翌日から９０日

12,000,000円

岡山市南区西市１１４－２ 消費税額等 1,200,000円

辞退

辞退

辞退



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

納 入 場 所 新見市新見３１０番地３　外

指名通知日 令和5年11月1日

開 札 日 時 令和5年11月15日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

 

令和５年度　新見市管理道散布用凍結防止剤（塩化ナトリウム）購入

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

足立石灰工業(株) 落札額(税込)

住所

1,347.50円

代表取締役 静　俊二郎
内訳

税　抜　額 1,225.00円

新見市足立3893 消費税額等 122.50円

1,850.00

種　　別

納　　期

概　　要
凍結防止剤（塩化ナトリウム：粒状）
２５ｋｇ（１袋）あたり単価

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

井倉化学工業(株) -

足立石灰工業(株) 1,225.00

1,500.00円
契約締結日から令和６年３月３１日

物品

予定価格（税抜）

(株)岡山ホンムラ 1,650.00

新中石灰工業(株) 1,550.00

鈴木工業(株) 70.00

日ノ丸鉱業(株)井倉事務所 1,500.00

新見化学工業(株)

水島ゴム用品(株)新見支店 -

辞退

辞退



4

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和５年度　新見市オンライン学習環境整備事業物品購入

納 入 場 所 新見市新見１９７０番地１　思誠小学校　外８箇所

指名通知日 令和5年11月1日

開 札 日 時 令和5年11月15日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 学校教育課

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

13,785,200円

代表取締役 船越　潤
内訳

税　抜　額 12,532,000円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 1,253,200円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要
インタラクティブホワイトボード（65型）　１６台
制御用パソコン　１６台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 14,000,000

（有）佐々木文正堂 14,720,000

物品

予定価格（税抜） 16,000,000円
令和6年3月29日

決定

山佐フロンティア（株）　オカセキ
事業部

13,760,000

（有）フナコシ 12,532,000

（株）ワークステーション 14,240,000

（株）横井商店 15,280,000


